

Kaikki Virontyön ystävät!

Vuosi on vaihtunut. Toivotamme kaikille Viron ystäville hyvää ja Siunattua tätä vuotta.

Vuoden 2017 tapahtumia on jo tiedossa:

la 22.4.2017 on Virontyön ilta Suolahden seurakuntatalossa klo 18. Vieraiksemme saapuvat lääninrov. Vallo Ehasalu (Elva), opettaja Imbi Tanilsoo (Laguja), pk-opettaja Karin Varblane-Palmiste ja tr Liis-Mirell (Valga, ihan Latvian rajalta)

su 23.4.2010 on Viron lähetyspyhä Jyväskylässä, Huhtasuon kirkossa -edellä mainitut vieraat mukana.

Klo 10 on jumalanpalvelus, jossa Vallo Ehasalu saarnaa ja Äänekosken seurakunnan lauluryhmä Roseniuksen pojat ovat mukana. Messun jälkeen on lähetyssooppa+ kahvit ja sen jälkeen Viron **työn tapahtuma** myyjäisineen.

Lähetysmatka Viroon tehdään jälleen elokuussa. **Sen aika on 14.-19.8.-17**

Turtiaisille. Alustava ohjelma:

14.8. Matka Suomesta Põltsamaan kautta Elvaan (majoitus Waide Motellissa)

15.8. Tutustuminen Elvaan ja Waiden ympäristöön Käön kylässä

16.8. Valga ja Valka (Latvia), Karula ja Hargla

17.8. Kanepi, Elvan Peedun koulu, mahd. Otepää

18.8. Tarton päivä (mm.Paavalin kirkko, ostoksia. Erikseen tutustuminen upeaan Eesti Rahva Muuseumiin (Viron kansallismuseo) suomenkielisen oppaan kanssa, erik.maksu 10 €) Ilta Puhjan kirkossa.

19.8.Kotimatka. Tänä vuonna jo ajoissa.

Matkan hinta 430 euroa.

Ilmoittautuminen ja kyselyt **Päiviö Turtiaiselle; puh.0400-857005**

tai sähköposti paivioturtiainen@gmail.com. Ilm. kesäkuuhun mennessä.

Matkan johtajina Päiviö Turtiainen ja Pirjo Liemola. Ilmoittautuneille lähetämme yksityiskohtaisemman matkakirjeen kesän alussa.

Muita Viron työn tilaisuuksia:

Jyväskylä (NNKY, Puistotori 4) kuukauden 1. torstai klo 17

Suolahti: Viron työn Kohtaamispaikka 15.3.Kirkon nuorisotiloissa. Aluekoord. Marjaana Kotilainen vierailee

Sumiainen: Seurakuntakodissa 15.3. klo 12 Päiviö Turtiainen kertoo Viron työstämme.

Juhannusaattotapahtuma: kahvit 17-, klo 18 seurat, klo 19 HPE, klo 20 makkaranpaistoa klo 21 juhannuskokko Mustalahdessa.

Kesän aikana kaksi nuotioiltaa työmme merkeissä.

Jouluaikaa vielä:

Ennen joulua järjestyi ystävien tuella ”joululahjamatka” Viroon. Sinne saatiin näin (ilman postikuluja) lähetettyä kummilapsille kuin muillekin villaisia viemisiä aivan kuin olisimme aavistaneet kylmän talven olevan edessä. Myös muuta veimme mukanamme. Tällä kertaa eniten sai Peipsi Pärl-yhdistys Tormassa. Meillä oli myös tapaaminen Pilstveren, Torman ja Valgan rovastikunnan edustajien kanssa. Matkalla Päiviö Turtiainen ja ntt Jari Sikanen Suolahdesta.

Yhteistyöseurakunnat Virossa:

Põltsamaa, Torma, Kanepi, Nõo, Elva, Puhja, Rõngu, Karula, Hargla, Valga, Otepää, Laatre

Näissä lapsi-,pyhäkoulu- ja nuorisotyötä, joita tuemme.

Työmme tili FI57 4405 0010 0212 96 (Lähetysyhdistys Kylväjä) Viite 55055 tai sanat Viron työlle.

Siunattua kevättä jokaiselle toivottaa TIIMI : Päiviö ja Helena Turtiainen, Veikko Pasanen, Urho ja Anita Pynnönen, Pirjo Liemola, Susanna Halinen, Riina Saastamoinen